
XX. reprezentační slavnosti piva
2.- 5.2. 2010 TÁBOR 

TMAVÉ SPECIÁLNÍ
1. KOLO 

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D306 D5 D147 D177 D101 D316

1 4 207 Podkrkonošský speciál tmavý Pivovar Nová Paka, a.s. 2 1 5 3 2 2 15 1.
1 3 206 Brokát 13% tmavý Pivovar Kaltenecker,s.r.o., Rož ňava (SK) 1 3 1 5 1 6 17 2.
1 2 205 Skalák 13% tmavá Pivovar Rohozec, a.s. 5 2 3 2 4 4 20 3.
1 5 228 Augustijn Bruin - tmavý Brouwerij BIOS - Van Steenberge, Ertvelde, Belgium 4 4 2 4 5 1 20 4.
1 1 204 Bakalář Christmas double bock Czech Brewery - Rakovník, a.s. 3 5 4 1 3 5 21 5.
1 6 209 Perla czarna extra strong Perla - Browary Lubelskie S. A., Lublin (PL) 6 6 6 6 6 3 33 6.

7.
D297 D113 D69 D125 D160 D116

2 2 211 Lipan tmavý speciál Pivovarský dv ůr Lipan Draží č 1 2 1 4 3 4 15 1.
2 6 215 Koutský tmavý extra speciál 18% Pivovar Kout na Šumav ě 3 5 2 2 1 2 15 2.
2 4 213 Královédvorské pivo Tambor tm. spec. 13% EPOS CZ s.r.o., Dv ůr Králové n. L. 2 1 3 1 4 5 16 3.
2 5 214 Žatec Xantho Žatecký pivovar, s.r.o. 4 6 6 3 2 1 22 4.
2 1 210 Koutský tmavý speciál 14% Pivovar Kout na Šumavě 5 3 4 5 6 3 26 5.
2 3 212 Winterbock 16% Pivovar Kaltenecker,s.r.o., Rožňava (SK) 6 4 5 6 5 6 32 6.
2 7 229 Gulden Draak - tmavý Brouwerij BIOS - Van Steenberge, Ertvelde, Belgium 7 7 7 7 7 7 42 7.

D191 D89 D298 D77 D307 D65
3 3 218 BON - tmavý speciál Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 1 1 3 3 1 1 10 1.
3 1 216 Sessler tmavý špeciál 20% Sladov ňa Sessler, a.s., Trnava (SK) 2 2 2 2 5 3 16 2.
3 4 219 Bernard Speciální čer. pivo 13% s p ř. j. kv. Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 3 3 1 1 4 5 17 3.
3 5 220 Ciechan Stout Browar Ciechan, Ciechanów, PL 5 4 5 5 2 2 23 4.
3 2 217 Porter   warmiński Browar Kormoran Sp. z o.o., Olsztyn (PL) 6 5 4 4 6 7 32 5.
3 6 221 Porter 19% Pivovar Pernštejn Pardubice, a.s. 4 7 6 7 3 6 33 6.
3 7 230 Delirium  Christmas Brasserie Huyghe Brewery, Melle, Belgium 7 6 7 6 7 4 37 7.

D177 D5 D306 D101 D147 D316
4 5 226 Svijanská Kn ěžna 13% Pivovar Svijany a.s. 1 2 3 3 2 3 14 1.
4 3 224 Herold Bohemian Black Lager 13% Pivovar Herold B řeznice, a.s. 2 3 6 1 1 2 15 2.
4 1 222 Hubertus speciální tmavé Pivovar Hubertus Kácov, s.r.o. 3 1 4 2 5 5 20 3.
4 6 227 Berounský medv ěd tm. speciál 13% Pivovar Berounský medv ěd, Beroun 4 5 2 5 3 1 20 4.
4 2 223 Berounský medvěd polotm. speciál GRIZZLY 18° Pivovar Berounský medv ěd, Beroun 6 4 1 6 4 4 25 5.
4 4 225 Miodne Browar Kormoran Sp. z o.o., Olsztyn (PL) 5 6 5 4 6 6 32 6.

7.
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XX. reprezentační slavnosti piva
2.- 5.2. 2010 TÁBOR 

TMAVÉ SPECIÁLNÍ
1. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D177 D101 D147 D316 D306 D5

1 2 214 Žatec Xantho Žatecký pivovar, s.r.o. 2 2 4 4 1 2 15 1.
1 3 220 Ciechan Stout Browar Ciechan, Ciechanów, PL 3 1 2 6 2 1 15 2.
1 1 204 Bakalář Christmas double bock Czech Brewery - Rakovník, a.s. 1 4 5 3 4 3 20 3.
1 5 230 Delirium  Christmas Brasserie Huyghe Brewery, Melle, Belgium 5 5 1 1 5 4 21 4.
1 4 223 Berounský medvěd polotm. speciál GRIZZLY 18° Pivovar Berounský medv ěd, Beroun 6 3 3 2 3 6 23 5.
1 6 212 Winterbock 16% Pivovar Kaltenecker,s.r.o., Rožňava (SK) 4 6 6 5 6 5 32 6.

7.
D69 D297 D113 D116 D125 D160

2 5 221 Porter 19% Pivovar Pernštejn Pardubice, a.s. 3 2 5 1 1 2 14 1.
2 2 210 Koutský tmavý speciál 14% Pivovar Kout na Šumav ě 2 4 2 3 3 4 18 2.
2 4 217 Porter   warmi ński Browar Kormoran Sp. z o.o., Olsztyn (PL) 1 1 6 2 5 3 18 3.
2 6 225 Miodne Browar Kormoran Sp. z o.o., Olsztyn (PL) 6 3 4 5 2 1 21 4.
2 3 229 Gulden Draak - tmavý Brouwerij BIOS - Van Steenberge, Ertvelde, Belgium 4 5 1 4 4 6 24 5.
2 1 209 Perla czarna extra strong Perla - Browary Lubelskie S. A., Lublin (PL) 5 6 3 6 6 5 31 6.

7.

Degustátor číslo
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XX. reprezentační slavnosti piva
2.- 5.2. 2010 TÁBOR 

TMAVÉ SPECIÁLNÍ
SEMIFINÁLE 

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D316 D311 D147 D5 D101 D177

1 3 218 BON - tmavý speciál Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 3 1 1 3 2 6 16 1.
1 2 211 Lipan tmavý speciál Pivovarský dv ůr Lipan Draží č 2 2 2 5 3 5 19 2.
1 6 221 Porter 19% Pivovar Pernštejn Pardubice, a.s. 6 4 6 1 1 1 19 3.
1 1 207 Podkrkonošský speciál tmavý Pivovar Nová Paka, a.s. 1 6 3 2 6 3 21 4.
1 4 226 Svijanská Kněžna 13% Pivovar Svijany a.s. 4 3 4 4 4 2 21 5.
1 5 214 Žatec Xantho Žatecký pivovar, s.r.o. 5 5 5 6 5 4 30 6.

7.
D160 D297 D113 D306 D69 D116

2 4 224 Herold Bohemian Black Lager 13% Pivovar Herold B řeznice, a.s. 2 1 3 2 1 2 11 1.
2 3 216 Sessler tmavý špeciál 20% Sladov ňa Sessler, a.s., Trnava (SK) 1 2 2 1 3 4 13 2.
2 1 206 Brokát 13% tmavý Pivovar Kaltenecker,s.r.o., Rožňava (SK) 4 3 1 6 2 1 17 3.
2 5 220 Ciechan Stout Browar Ciechan, Ciechanów, PL 5 4 5 4 5 3 26 4.
2 6 210 Koutský tmavý speciál 14% Pivovar Kout na Šumavě 3 5 6 3 4 5 26 5.
2 2 215 Koutský tmavý extra speciál 18% Pivovar Kout na Šumavě 6 6 4 5 6 6 33 6.

7.
D77 D191 D65 D298 D307 D89

3 4 219 Bernard Speciální čer. pivo 13% s p ř. j. kv. Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 1 2 2 2 4 1 12 1.
3 3 222 Hubertus speciální tmavé Pivovar Hubertus Kácov, s.r.o. 2 1 1 1 5 4 14 2.
3 5 213 Královédvorské pivo Tambor tm. spec. 13% EPOS CZ s.r.o., Dvůr Králové n. L. 3 4 3 6 6 3 25 3.
3 7 205 Skalák 13% tmavá Pivovar Rohozec, a.s. 7 6 4 5 2 2 26 4.
3 2 227 Berounský medvěd tm. speciál 13% Pivovar Berounský medvěd, Beroun 5 7 6 4 1 6 29 5.
3 6 228 Augustijn Bruin - tmavý Brouwerij BIOS - Van Steenberge, Ertvelde, Belgium 6 3 5 7 3 5 29 6.
3 1 217 Porter   warmiński Browar Kormoran Sp. z o.o., Olsztyn (PL) 4 5 7 3 7 7 33 7.
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XX. reprezentační slavnosti piva
2.- 5.2. 2010 TÁBOR 

TMAVÉ SPECIÁLNÍ
FINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D306 D69 D147 D101 D177 D316 D307 D160

1 1 218 BON - tmavý speciál Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 6 2 2 6 4 1 3 5 29 1.
1 2 224 Herold Bohemian Black Lager 13% Pivovar Herold Březnice, a.s. 3 1 6 3 7 2 1 2 25 2.
1 3 219 Bernard Speciální čer. pivo 13% s př. j. kv. Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 1 3 4 4 2 3 4 1 22 3.
1 4 211 Lipan tmavý speciál Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 5 4 1 5 5 4 2 7 33 4.
1 5 216 Sessler tmavý špeciál 20% Sladovňa Sessler, a.s., Trnava (SK) 4 5 3 7 3 7 5 4 38 5.
1 6 222 Hubertus speciální tmavé Pivovar Hubertus Kácov, s.r.o. 2 6 5 2 6 6 6 3 36 6.
1 7 221 Porter 19% Pivovar Pernštejn Pardubice, a.s. 7 7 7 1 1 5 7 6 41 7.

D89 D298 D116 D297 D65 D113
2 1 221 Porter 19% Pivovar Pernštejn Pardubice, a.s. 7 7 3 5 6 5 33 1.
2 2 222 Hubertus speciální tmavé Pivovar Hubertus Kácov, s.r.o. 6 4 4 7 7 4 32 2.
2 3 216 Sessler tmavý špeciál 20% Sladovňa Sessler, a.s., Trnava (SK) 5 3 5 2 5 2 22 3.
2 4 211 Lipan tmavý speciál Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 2 5 6 4 4 7 28 4.
2 5 219 Bernard Speciální čer. pivo 13% s př. j. kv. Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 3 1 7 3 3 1 18 5.
2 6 224 Herold Bohemian Black Lager 13% Pivovar Herold Březnice, a.s. 1 6 2 1 1 3 14 6.
2 7 218 BON - tmavý speciál Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 4 2 1 6 2 6 21 7.

SUMA 224 Herold Bohemian Black Lager 13% Pivovar Herol d Březnice, a.s. 4 7 8 4 8 5 1 2 39 1.

SUMA 219 Bernard Speciální čer. pivo 13% s p ř. j. kv. Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 4 4 11 7 5 4 4 1 40 2.

SUMA 218 BON - tmavý speciál Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 10 4 3 12 6 7 3 5 50 3.
SUMA 216 Sessler tmavý špeciál 20% Sladovňa Sessler, a.s., Trnava (SK) 9 8 8 9 8 9 5 4 60 4.
SUMA 211 Lipan tmavý speciál Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 7 9 7 9 9 11 2 7 61 5.
SUMA 222 Hubertus speciální tmavé Pivovar Hubertus Kácov, s.r.o. 8 10 9 9 13 10 6 3 68 6.
SUMA 221 Porter 19% Pivovar Pernštejn Pardubice, a.s. 14 14 10 6 7 10 7 6 74 7.
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